DATOVY LIST

Objednaci Cislo: P 94476

LED lankovy systém Circle spot 5W 3000K 12V matny chrom/chrom - PAULMANN

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Tfida ochrany
Stmivatelné
Zivotnost
Primér v mm

Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného

zdroje
Vykon
Napajeci napéti
Patice

Vetné svételného
zdroje

Material
Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

96

M

ne
30000h
99
180Im
3000K

5w

5W
12v
LED

ano

kov / plast

chrom / matny chrom
1

PAULMANN
1 tyden

Spot Circle v matném chromu / chromu je zvlasté vhodny pro doplnéni stavajiciho lankového systému.
Systém Ize namontovat na sténu i na strop a nabizi tak neomezené moznosti designu. Bez ohledu na to, zda
primé, sikmé nebo Ghlové - lankové systémy se hodi do kazdé mistnosti a jsou resenim problém v obtiznych
instalacnich podminkach. S timto systémem lIze realizovat optimalni rozlozeni svétla, s rostouci potfebou
svétla jej Ize snadno rozsifit. K distribuci svétla po mistnosti je zapotfebi pouze jeden vyvod proudu. Systémy
s technologii 12V DC (stejnosmérné napéti) nelze stmivat pomoci vestavéného nasténného stmivace.
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